编号：GH-2021050839
建 设 项 目 环 境 影 响 报 告 表
（公示稿）
项目名称：中国电信（南京）吉山数据中心 220kV 变电
站及输电线路工程
建设单位（盖章）： 中国电信股份有限公司江苏分公司
编制单位： 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
编制日期： 2021年 7月

新建电缆通道 0.496km，土建规模 2 回 220kV，采用电缆隧道和余度沟相结
合的方式敷设，隧道长 0.370km，余度沟长 0.126km，新放一回电缆，电气长 0.46km，
电缆采用 ZC-YJLW03-Z-127/220-1×2500mm2。
③新立电缆终端塔 T19-220kV科龙线 1#塔和 220kV西科线 157#塔
新建电缆通道 0.565km，土建规模 2 回 220kV，采用电缆隧道和余度沟相结
合的方式敷设，隧道长 0.432km，余度沟长 0.133km，新立电缆终端塔 T19-220kV
科龙线 1#塔和 220kV西科线 157#塔新放一回电缆，电气长 1×0.500km，电缆采用
ZC-YJLW03-Z-127/220-1×2500mm2。
本项目杆塔情况见表 2-1，塔型示意图见附图 9，架空线路导线参数见表 2-2。
表 2-1 本项目新立杆塔的塔型、呼高及相应数量
类别 杆塔型式 呼高（m）
根部直径/根开尺寸
（mm）
适用转角（°） 数量
钢管杆
2F2-SDJG-30 30 2306 90 3
2F2-SZG1-33 33 1357 0 1
2F2-SZG1-36 36 1405 0 2
2F2-SDJG-36 36 2500 90 1
2F2-SZG1-42 42 1500 0 2
2F2-SJG4-30 30 2212 90 1
2F2-SJG1-36 36 1800 20 1
角钢塔
2F2-SDJ-30 30 11900*11900 90 2
2F2-SJ4-33 33 12600*12600 90 3
2F2-SZ2-36 36 8630*8630 0 1
2F2-SJ1-33 33 11200*11200 20 2
表 2-2 本项目导线技术参数
导线参数 本项目架空线路
导线型号 2×LGJ-630/45
构造 铝股 45/4.2